
 

 

 

Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas 

teikiančių organizacijų akreditavimo tvarkos 

aprašo 

1 priedas   

 

 

 

(Paraiškos forma) 

 

ORGANIZACIJŲ, SIEKIANČIŲ PIU ORGANIZACIJOS STATUSO, PARAIŠKA 

 

 

Jaunimo reikalų agentūrai  

Vytenio g. 6, 

LT-03113 Vilnius 

 

     

  (data, vieta)   

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Korespondencijos adresas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu 

kodu) / mobiliojo telefono numeris 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas, 

socialinio tinklo paskyros adresas 

(jei yra) 

 

Pareiškėjo parėjusių metų (pvz.: 

2021 m.) veiklos ataskaitos ar 

metinio pranešimo nuorodos 

adresas 

 

 

2. Pareiškėjo vadovas 

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

II. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO TINKAMUMĄ TAPTI PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ 

UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIA ORGANIZACIJA 

 

3. Aprašykite savo organizacijos/įstaigos darbo patirtį darbe  su jaunimu, trunkančia ilgiau 

negu 12 mėnesių. (nurodykite savo organizacijos teikiamas paslaugas, įgyvendinamas veiklas 

jaunimu, su jaunimui) (iki 300 žodžių) 

 

 



2 
 

 

 

4. Aprašykite ne mažiau negu 2 partnerių, veikiančių darbo su jaunimu srityje (pavyzdžiui, 

seniūnijomis, seniūnaitijomis, bendruomenėmis, nakvynės namais, atviraisiais jaunimo 

centrais, medicinos įstaigomis, globos namais, policija ir kt.), taip pat su organizacijomis, 

kuriose jaunas žmogus gali atlikti praktiką (bendradarbiavimas turi būti apibrėžtas 

sutartimis) vaidmenį, ugdant jaunimo praktinius įgūdžius. (iki 300 žodžių) 

 

 

III. INFORMACIJA APIE DARBUOTOJĄ (-US), DIRBANČIUS SU JAUNU ŽMOGUMI 

PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO METU IR MAŽIAU GALIMYBIŲ TURINČIUS, 

NEAKTYVIUS JAUNUS ŽMONES 

 

5. Informacija apie darbuotojus, dirbančius su jaunu žmogumi praktinių įgūdžių ugdymo 

metu (informaciją pateikite apie visus darbuotojus, kurie dirbs su šia programa) 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Kvalifikacija, 

išsilavinimas 

Atskleiskite, ne mažesnę kaip 

vienerių  metų darbo su neaktyviais 

jaunais žmonėmis ar mažiau 

galimybių turinčiais jaunais 

žmonėmis patirtį turintys 

darbuotojai, kurie padeda jauniems 

žmonėms prisitaikyti visuomenėje, 

skatina juos ugdytis asmeninius ir 

socialinius įgūdžius, suteikia jiems 

žinių ir gebėjimų, padedančių 

įsitraukti į darbo rinką, patirtį. 
(Įvardinkite kada darbuotojų paslaugos buvo 

teiktos/teikiamos, kokioje teritorijoje, kokias 

paslaugas darbuotojas teikė, siekdamas padėti 

jauniems mažiau galimybių turintiems ir 

neaktyviems žmonėms sugrįžti į švietimo 

sistemą ar darbo rinką) 

 

1.    

2.    

 

 

Kartu su paraiška pateikiama (pažymėti): 

☐ organizacijos steigimo dokumentų ( įstatų, nuostatų, veiklos atskaitos už praėjusius finansinius 

metus.) el. kopijos ....... lapai (-ų); 

☐ dokumentų, patvirtinančių, kad paraišką teikiantis asmuo yra   įstaigos vadovas (pvz., valstybės 

įmonės Registrų centro išduotas Juridinių asmenų registro išrašas), el. kopija, ....... lapai (-ų);  

☐ jei organizaciją, siekiančią PIU organizacijos statuso atstovauja ne jos vadovas, – dokumentas, 

patvirtinantis asmens teisę veikti jos vardu ( įgaliojimas ar įstaigos vadovo įsakymo kopija) el. kopija, 

....... lapai (-ų); 

☐  2 darbuotojų, dirbančių su jaunu žmogumi praktinių įgūdžių ugdymo metu patirtį ir gebėjimus 

įgyvendinti planuojamą programą patvirtinančio (-ių) dokumento (-ų) (pvz. CV, įgytą išsilavinimą, 



3 
 

 

darbines ar savanorystės metu įgytas patirtis, teikiant paslaugas mažiau galimybių ar neaktyviems 

jauniems žmonėms,  pagrindžiantys dokumentai) el. kopijos, ....... lapai (-ų); 

☐ 2 jaunų žmonių praktinius įgūdžius ugdančių darbuotojų įdarbinimą patvirtinantys dokumentai: 

Socialinio draudimo fondo valdybos išrašas apie asmens įdarbinimą organizacijoje, siekiančioje PIU 

statuso, darbo sutartys) el. kopijos .....lapai; 

☐ 2 jaunų žmonių praktinius įgūdžius ugdančių darbuotojų dokumentai įrodantys  ne mažesnę kaip 

vienų metų darbo su neaktyviais jaunais žmonėmis patirtį, padedant jauniems žmonėms prisitaikyti 

visuomenėje, skatinant juos ugdytis asmeninius ir socialinius įgūdžius, suteikiant jiems žinių ir 

gebėjimų, padedančių įsitraukti į darbo rinką  dokumentai: gyvenimo aprašymai, išsilavinimą 

patvirtinantys dokumentai, pažymos pagrindžiančios ne mažesnę negu 1 metų darbo su mažiau 

galimybių turinčiais ar neaktyviais jaunais žmonėmis patirtį el. kopijos ......lapai; 

☐ bendradarbiavimą su ne mažiau kaip 2 organizacijomis, veikiančiomis darbo su jaunimu srityje 

(pavyzdžiui, seniūnijomis, seniūnaitijomis, bendruomenėmis, nakvynės namais, atviraisiais jaunimo 

centrais, medicinos įstaigomis, globos namais, policija ir kt.), taip pat su organizacijomis, kuriose 

jaunas žmogus gali atlikti praktiką, įrodančios sutarčių el. kopijos, .......(lapai (-ų) 

☐ dokumento (-ų), patvirtinančio (-ių) asmens teisę veikti organizacijos vardu, jei paraišką teikia   

organizacijos, siekiančios PIU organizacijos statuso, vadovas, el. kopija (-os), ........ lapai (-ų); 

☐ asmens, turinčio teisę veikti organizacijos, siekiančios PIU organizacijos statuso, vardu, pasirašyta 

deklaracija, užpildyta pagal Aprašo nustatytą formą (Aprašo 2 priedas). 

 

 

vadovas ar jo įgaliotas asmuo                      __________________           (vardas ir pavardė)   

(parašas) 

 


